attraverso una o più unità locali insediate nel Comune di Caderzone Terme nel corso dell’esercizio 2021 e 

precisamente nel periodo che intercorre dal 01.01.2021 fino al 31.12.2021. 

Articolo 4  

DOTAZIONI FINANZIARIE E DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO 

1. L'importo complessivo dei fondi messi a disposizione con il presente bando è pari ad Euro 13.717,00 

(tredicimilasettecentodiciassette/00) a valere sui fondi assegnati al Comune di Caderzone Terme dal 

D.P.C.M. 24 settembre 2020 per l’annualità 2021. 

2. Il contributo sulle spese di gestione, complessivamente attribuibile entro la suddetta somma complessiva 

di Euro 13.717,00.-, è concesso, una tantum a fondo perduto ed il cui importo è correlato alla comprovata